3.2 та п. 12.1.5 Договору, нормами
статей 651-654 Цивільного кодексу України, статті
188 Господарського кодексу України, враховуючи
зміну ціни в бік зменшення, Сторони уклали цю
Додаткову угоду про таке:
1. Сторони домовились зменшити суму Договору на
2357,46 гри (Дві тисячі триста п’ятдесят сім гри. 46
коп.) у т.ч. ПДВ 154,23 гри та викласти п.3.1.
Договору у наступній редакції:
«Ціна Договору становить 1083218,84 гри. (Один
мільйон вісімдесят три тисячі двісті вісімнадцять
гри. 84 кой.), в т. ч. ПДВ: 70 864,78 гри. (Сімдесят
тисяч вісімсот шістдесят чотири гри. 78 коп.)
Викласти Специфікацію Додаток №1 до Договору у
новій редакції.